



Wrocław, 04.10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-339/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (3)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów do sterylizacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) i pkt VII ppkt. 6,7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

#### **Zapytanie nr 1**

Pakiet nr 1 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kontener samoobsługowy z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji, kontener posiadający wielorazowy wskaźnik uwidaczniający próbę otwarcia. Wskaźnik pozwala wizualnie wykryć przypadkowe otwarcie kontenera po sterylizacji. Nie wymagający stosowania plomb. O wymiarach 553x272x272 mm lub kontener 600x300x270 z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji znajdującą się w pokrywie, bez wskaźnika?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

#### **Zapytanie nr 2**

Pakiet nr 1 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kontener samoobsługowy z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji, kontener posiadający wielorazowy wskaźnik uwidaczniający próbę otwarcia. Wskaźnik pozwala wizualnie wykryć przypadkowe otwarcie kontenera po sterylizacji. Nie wymagający stosowania plomb. O wymiarach 553x272x164 mm lub kontener 600x300x160 z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji znajdującą się w pokrywie, bez wskaźnika?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

#### **Zapytanie nr 3**

Pakiet nr 2 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kontener samoobsługowy z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji, kontener posiadający wielorazowy wskaźnik uwidaczniający próbę otwarcia. Wskaźnik pozwala wizualnie wykryć przypadkowe otwarcie kontenera po sterylizacji. Nie wymagający stosowania plomb. Z rączkami w min. 5 kolorach, z możliwością plombowania. O wymiarach 553x272x143 mm ?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

#### **Zapytanie nr 4**

Pakiet nr 2 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kontener samoobsługowy z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji, kontener posiadający wielorazowy wskaźnik uwidaczniający próbę otwarcia. Wskaźnik pozwala wizualnie wykryć przypadkowe otwarcie kontenera po sterylizacji. Nie wymagający stosowania plomb. Z rączkami w min. 5 kolorach, z możliwością plombowania. O wymiarach 267x272x143 mm ?

**Odpowiedź**

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

**Zapytanie nr 5**

Pakiet nr 2 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kontener z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji. O wymiarach 310x189x70 mm z systemem personalizacji w postaci kolorowych ramek na pokrywie kontenera

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

**Zapytanie nr 6**

Pakiet nr 2 KONTENER STERYLIZACYJNY Z ZAWORAMI BEZOBSŁUGOWYMI W POKRYWIE

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kontener samoobsługowy z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną liczbę sterylizacji, kontener posiadający wielorazowy wskaźnik uwidaczniający próbę otwarcia. Wskaźnik pozwala wizualnie wykryć przypadkowe otwarcie kontenera po sterylizacji. Nie wymagający stosowania plomb. Z rączkami w min. 5 kolorach, z możliwością plombowania. O wymiarach 553x272x272 mm ?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

**Zapytanie nr 7**

Pakiet nr 3 - WÓZEK TRANSPORTOWY DO PRZEWOŻENIA JEDNOSTEK STERYLIZACYJNYCH

Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach 1175x675x1367

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

**Zapytanie nr 8**

Pakiet nr 3 - WÓZEK TRANSPORTOWY DO PRZEWOŻENIA JEDNOSTEK STERYLIZACYJNYCH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek transportowy bez uchwytów do prowadzenia ?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ**

**W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.**

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

**Magda Jellin**  
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*